青岛市体育运动学校

关于2021年度体彩公益金资助项目

使用宣传情况的公告

市体育局：

我校在收到《关于报送2021年度体彩公益金资助项目使用宣传情况统计公告及宣传工作的通知》后，根据我单位2021年经费预算报送及使用情况，认真落实项目使用过程中的宣传情况。现将情况汇报如下：

一、2021年度体彩公益金经费使用情况
2021年我校竞技体育工作开展体彩公益金“支持竞技体育发展”从7个项目进行了资金申报，项目资助总金额2711.67万元。其中：市财政当年批复6个项目资金，金额2651.67万元，当年支出金额2328.32万元，执行率87.81%。中央集中彩票公益金支持体育事业1个专项资金，金额60万元，当年执行49.09万元，执行率为81.81%。受疫情影响，外出参赛训练人次减少及部分工程款因质量纠纷等待法院判决导致执行率偏低。剩余资金除待法院判决的工程款和中央体彩公益金未使用部分结转下年继续使用外，全部上交财政。

我校无群众体育资助项目、无全民健身资助项目、无"其他类"资助项目。

二、资助项目使用宣传情况

我单位在经费使用过程中，凡涉及对社会公开项目均按照体育总局关于印发《体育彩票公益金资助项目宣传管理办法》的通知、山东省体育局关于印发《山东省体育彩票公益金资助项目宣传管理实施办法》的通知文件规定进行宣传。

特别是在使用“举办市级青少年锦标赛”项目经费中，我单位承担举办的田径、举重、摔跤、柔道、拳击、跆拳道、排球、沙滩排球、击剑、射箭、赛艇、帆船帆板、皮划艇、激流回旋、冲浪十五个运动项目青岛市第五届运动会。并将“体育彩票杯”市级锦标赛比赛情况报体育局相关处室，通过体育局公众号进行更为广泛的宣传。
2021年度，我单位举办的十五项次“体育彩票公益金”市级锦标赛共有3238余人参加，并通过比赛向全市选拔了2512名体育后备人才进入市队从事专业训练。顺利完成了既定的目标任务。

在以后的体育彩票公益金资助项目使用过程中，我们将严格按照预算内容进行使用，并进一步规范体育彩票公益金宣传，提升我市体育彩票公益形象，促进体育彩票事业发展。
青岛市体育运动学校

2022年6月29日